
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “AMEDEO D’AOSTA” 

C.F. 93054930669 Via Acquasanta n°5     67100   L’AQUILA 
http://www.iisdaostalaquila.it 

Cod. Mecc. AQIS016004 

 

                                                                                               

Tel. centr. 0862/27641-2 

Tel. D.S. 0862/413380 

fax 0862 414205 

 

Email:  

aqis016004@istruzione.it 

aqis016004@pec.istruzione.it     

 

 

 

1 ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO 
AQTF01601L – ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE  

“AMEDEO D’AOSTA” 

Indirizzi: Chimica, Materiali e Biotecnologie-Elettronica ed 

Elettrotecnica- Informatica e Telecomunicazioni-

Meccanica, Meccatronica ed Energia 

LICEO SCIENTIFICO 
AQPS01601E – 

LICEO SCIENTIFICO 

Opzione: Scienze Applicate 

“AMEDEO D’AOSTA” 

 

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
AQTD01601A – ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE 

 “LUIGI RENDINA” 

Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing (A.F.M.) 

– Sistemi Informativi Aziendali (S.I.A.)– Relazioni 

Internazionali per il Marketing  (R.I.M.)– Turismo  
 

 

 
 
 
 
 
  Fondi Strutturali Europei – PON “ Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio n onché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario sc olastico soprattutto nelle aree a rischio e 
in quelle periferiche". Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016. 

 
 
Asse 1 – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli 
studenti caratterizzati da particolari fragilità. 
 

 
Oggetto: Commissione per la valutazione domande personale  interno  per eventuali 
                 incarichi -  A.S. 2017-2018. Sostituzione Prof. Marcello Lalli. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
VISTA la propria determina   del 24.10.2017 Prot. n. 0007335/C24, con  la quale sono  

  stati individuati i componenti della Commissione giudicatrice   per la valutazione 
  delle domande  del personale    per eventuali   incarichi -  a.s. 2017-2018 nelle  
  persone:  

   Prof.ssa  Maria Chiara Marola  D. S.  con funzione di Presidente, 
   Sig.ra Antonella Coletta DSGA con funzione di Componente  di Commissione, 
   Prof. Marcello Lalli con funzione di Componente  di Commissione e segretario  

  verbalizzante;     
 
VISTO   il provvedimento del 18 novembre u.s. prot. n° 8647/C24  con il quale la   

  sottoscritta annulla, in autotutela,  la graduatoria e le  procedure  di  
   selezione  relative alla figura di “Esperto”; 
 
VISTI  i propri  avvisi pubblici di selezione pubblicati Albo Pretorio  del Sito dell’Istituto rivolti 
  al Personale Esperto Interno  Prot. n. 8698/C24 del 21.11.2017 e Tutor  (Prot. 8699/C24 
  del 21.11.2017); 
 
 

 
 





 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “AMEDEO D’AOSTA” 

C.F. 93054930669 Via Acquasanta n°5     67100   L’AQUILA 
http://www.iisdaostalaquila.it 

Cod. Mecc. AQIS016004 

 

                                                                                               

Tel. centr. 0862/27641-2 

Tel. D.S. 0862/413380 

fax 0862 414205 

 

Email:  

aqis016004@istruzione.it 

aqis016004@pec.istruzione.it     

 

 

 

2 ISTITUTO TECNICO SETTORE TECNOLOGICO 
AQTF01601L – ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE  

“AMEDEO D’AOSTA” 

Indirizzi: Chimica, Materiali e Biotecnologie-Elettronica ed 

Elettrotecnica- Informatica e Telecomunicazioni-

Meccanica, Meccatronica ed Energia 

LICEO SCIENTIFICO 
AQPS01601E – 

LICEO SCIENTIFICO 

Opzione: Scienze Applicate 

“AMEDEO D’AOSTA” 

 

ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO 
AQTD01601A – ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE 

 “LUIGI RENDINA” 

Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing (A.F.M.) 

– Sistemi Informativi Aziendali (S.I.A.)– Relazioni 

Internazionali per il Marketing  (R.I.M.)– Turismo  
 

 

 
ACQUISITA       la disponibilità della Prof.ssa Valentina Cusella docente a tempo indetermi= 
                              nato presso  questo Istituto; 
 
RAVVISATA     la necessità  di procedere  alla nomina della Commissione per la valutazione 
                             delle  formali istanze  pervenute; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

Art.1 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

Art. 2 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle richieste di disponibilità  pervenute, è così 
costituita:  

o Prof.ssa Maria Chiara Marola  (Dirigente Scolastica con funzione di Presidente); 
o Sig.ra Antonella Coletta  (DSGA con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice); 
o Prof. ssa Valentina Cusella (Docente con funzione di componente della Commissione e 

segretario verbalizzante); 
 

Art.3 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nella lettera di incarico. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli Esperti e  Tutor a secondo delle necessità.  

 
Art.4 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, 
spetterà il compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva. 
       

                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Chiara Marola   
        

 


		2017-12-02T10:17:54+0100
	M. Chiara Marola




